28.2 2702 PROVISIÓN E INSTALACION DE ASCENSOR ELÉCTRICO p/ PERSONAL U 2,00

28.3 2703 PROVISIÓN E INSTALACION  DE ASCENSOR ELÉCTRICO CAMILLERO U 4,00

28.4 2704 PROVISIÓN E INSTALACION  DE ASCENSOR HIDRAULICO- PERSONAL - PANORAMICO U 2,00

TOTAL COSTO 100,00

Coeficiente Resúmen [K]

TOTAL 3.695.536.694,13

SON PESOS TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 13/100

FR 23

FR 24

FR 27

Página 4 de 4